4
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.08.2020
	№
	[bookmark: _GoBack]942

	г.  Новоалтайск

	Об отмене объектового режима черезвычайной ситуации в с. Новокраюшкино Первомайского района Алтайского края

       В соответсвии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68 « О защите населения и территории от черезвычайных ситуаций природного и техногенного характера », постанавление Правительства Российской Федерации от 31.12.2003 № 794 « О единой государственной системе предупреждения и ликвидации черезвычайных ситуаций », законом Алтайского края  от 17.03.1998 № 15-ЗС
« О защите населения и территории Алтайского края от черезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании Акта приёма-сдачи скважины № ВБВ-1181 от 20.08.2020, постанавляю:
       1.Отменить объектовый режим черезвычайной ситуации в с. Новокраюшкино Зудилово Первомайского района с 20.08.2020, введённый постанавлением администрации Первомайского района от 10.07.2020 № 722.
       2.Настоящее постановление разместить на официальном интернетсайте www.perv-alt.ru администрации Первомайского района.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                            	 	А.Е. Иванов

 (
Казанцев В.М.
2 23 36
)

.

[image: gerb_perv]
2

image1.jpeg